
 

 

 

 

 

 AEROPLASMA FİLTRE SİSTEMİ 

 
Aeroplasma filtre sistemi sırasıyla; 

 

1. Ön filtre (Aerocut) 

2. Elektrostatik filtre 

3. Plasma filtre  

4. Aktif karbon filtre ( Özel kimyasal medyalı – potasyum permanganat içeren) 

5. Motorun hava akımı dışında olduğu plug fan  

 

modüllerinden oluşmaktadır. 

 

 

 
 

 

Aeroplasma filtre sistemi, endüstriyel mutfaklarda pişirme esnasında oluşan yemek kokularının 

neredeyse hepsini ortadan kaldırmak üzere tasarlanmış, havayı sterilize eden, ileri teknoloji 

ürünüdür.  

 

Doğru projelendirme ve uygulama yapıldığında koku verimliliği en az %95 oranındadır. 

 

Aeroplasma filtreleme ile temizlenen hava da kalan koku miktarı, yasal koku sınırının altındadır. 

 
Aeroplasma gaz temizleme teknolojisi, havayı içerisinde bulunan bakteriler, virüsler, sporlar ve 

koku molekülleri gibi karbon bileşiklerinden temizler. 

 

Aerucut ön filtre katı partikülleri ve aerosolları kirli hava içerisinden ayrıştırır. 

 

Plasma, atmosfer basıncında düşük sıcaklıkta kimyasal proses sonucu oluşur. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 AEROPLASMA FİLTRELEME AŞAMALARI 
 

1. Ön Filtreleme  
 
Davlumbazdan egzoz edilen hava, filtre sistemine girdiğinde küçük boyutlu katı patriküller ile 
birlikte aerosollar (yağ buharı, su buharı içerisindeki küçük boyutlu kirleticiler ) ilk kademedeki 
aeruCut ön filtre tarafından temizlenir. 
 
2. Elektrostatik Filtreleme 
 
Kömürlü ve odunlu pişirmeler dışındaki uygulamalarda çok küçük boyutlu olan dumanın ve 
yağın içerisindeki partiküller, ionCollect elektrostatik toplayıcı plakalar arasında yapıştırılarak 
temizlenir. 
 
0,3 µm hassasiyetine kadar filtreleme gerçekleştirilir.  
Kirli hava yağ ve dumandan arıtılır. 

 
3. Plazma Filtreleme 
 
Ön filtrelemeden sonra hava, plazma temelli reaksiyon ve oksidayson prosesine tabi tutulur. Ön 
filtrelenmiş kirli hava, yüksek voltaj elektrik boşalması kaynağından (atmosferik plazma) 
geçerken, mono atomik oksijenler ile zenginleştirilir. 
 
0,3 µm hassasiyetinden daha hassas filtreleme gerçekleştirilir. 
Koku yok edilir. 

 
4. Aktif Karbon Filtreleme 

 

Tam olarak okside edilmemiş bileşikler ise aktif karbon tabanı içinde tutularak oksitlenir. Aktif 
karbonun depolama reaktörü olarak çalışma işlevselliği yanında, ozonun ( O3 ), atmosferik 
oksijene ( O2 ) geri dönmesini sağlayarak emisyondaki ozon miktarını minimum seviyeye 
indirmesi diğer bir özelliğidir. 
 
Bu teknolojinin en önemli özelliklerinden biri de, aktif karbonun kendisini sürekli yenileyerek çok 
daha uzun ömürlü olmasını sağlamasıdır.  
 
Tüm bu aşamalardan geçirilen kirli egzoz havası proses sonrasında yağlardan, bakterilerden 
ve kokulardan yüksek oranda arındırılmıştır. 

 
 
 

Ön filtreleme ve elektrostatik filtreleme aşamalarında kirli hava, yağ ve duman partiküllerinden 
ayrıştırılır. (0,3 µm hassasiyetine kadar en fazla %99 verimliliğinde filtreleme gerçekleşir.) 
 
Ardından plasma teknolojisi ve aktif karbon filtre ile hava kokudan arındırılır. (0,3 µm 
hassasiyetinden daha hassas bir filtreleme gerçekleşir.) 
 
Diğer bir taraftan, 
 
Filtreleme sistemi partikül yakalama ve yok etme prosesidir. Filtre modülleri hassasiyet 
değerleri artan şekilde sıralanmıştır. Partiküller yakalandıkça (elektrostatik filtreleme ve aktif 
karbon filtreleme) ve plasma filtre ile yok edildikçe, partiküllerin çıkardığı kokular da ortadan 
kalkmaktadır. 

 
 



 

 
 

 
Yukarıdaki prosesleri incelediğimizde kirli hava, yağdan ve dumandan arıtılmadan koku 
alınamamaktadır. Hava elektrostatik filtre ile yağdan ve dumandan arındırıldıktan sonra kokuyu 
tutmak ve yok etmek için aktif karbon filtre ve plasma teknolojisi uygulanmaktadır.  
 
Aktif karbon filtre gözenekli bir yapıda olduğu için partikülleri tutmakta ve zamanla gözenekleri 
dolduğu için silindirik aktif karbon filtre kartuşlarının değiştirilmesi gerekmektedir.  
 
Plasma teknolojisi ise koku partikülleri ile kimyasal reaksiyon vererek bu partikülleri imha 
etmekte ve atık madde olarak O2 çıkarmaktadır.  
 
Plasma teknolojisi çalışma prensibi incelendiğinde kullanım ömrü çok uzun olduğu için (sonsuz 
ömürlü olarak düşünebiliriz) ve atık madde olarak O2 ürettiği için ekolojik bir üründür. Bu açıdan 
günümüzde hayata geçirilen yeşil bina projelerinde (Leed Sertifikalı) son derece uyumlu olarak 
çalışabilmektedir. 
 
Aşağıda koku filtrelemede son teknoloji olan plasmanın çalışma prensibini ve avantajlarını 
sıralı olarak görebiliriz. 
 

 PLASMA TEKNOLOJİSİ 
 

Plasma Aşaması 
 

Plasma aşamasında; yağdan ve dumandan yüksek oranda arındırılmış hava, plasma 
aşamasından geçerken bir dizi reaksiyona maruz kalır. Plasma aşamasının en önemli kısmı 
koku yapıcı organik bileşik yapıların kimyasal reaksiyon ile yıkılmasıdır. 

 
Plasma modülü; 

 

1. Çalışma Prensibi 

 

Plasma modülünün ürünü ozon kimyasal tepkimeye girerek mikroorganizmaları ve kokuyu 

yok eder. Bu yüzden verimi çok yüksektir. 

 

UV lambalara benzer bir yapıda olup içi ve dışı sarmallıdır.  

 

Plasma gerçekleşirken lambaların etrafındaki sarmallarda mavi ışık görünür (Şimşek 

çaktığında gördüğümüz mavi ışık gibi). Bu mavi ışığı oluşturamayan yapılar, plasma 

değildir.  

 

Yağmurlu bir havada aldığımız toprak kokusu aslında ozon kokusudur.  

Oksijen molekülü elektrik akımına maruz kaldığı için ozona (O3) dönüşmüştür. 

  

Plasma teknolojisi, yine ozon üreterek koku partiküllerinin imha edilmesini sağlar.  

 

Bu yöntemde kirli hava direk plasma cihazının içerisinden geçirilir ve ilk reaksiyon 

gerçekleştirilir.  

 

Yan ürün olarak oluşan ozon ile de ikinci bir reaksiyon meydana getirilir. 

Eşit dağılımı sayesinde plasma teknolojisi ozon moleküllerinin temas süresini minimum 

seviyeye indirir ve maksimum verim elde edilir.  

 



 

 
 

 

Bu yöntemin uygulanabilmesi için, öncesinde kirli havaya elektrostatik filtreleme 

uygulanmalı, hava yağdan ve dumandan arındırılmalıdır. 

 

2. Verimlilik 

 

Plasma modülünün esas ürünü olan ozon (O3), organik koku yapıcı moleküller üzerinde iki 

kere reaksiyon meydana getirir, bu da koku filtreleme verimini artırır. 

 

Ozon üretim miktarı plasma modülünde belirgin şekilde fazladır, bu da koku yapıcı organik 

bileşikler üzerindeki verimi direk etkilemektedir. 

 

3. Kullanım Ömrü 

 

Plasma modülünün bakımları profesyonel bir biçimde yapıldığı takdirde aktif kullanım ömrü 

en az 120.000 saattir.  

1 yılı 365 gün olarak ele alalım. 

Bir sosyal yaşam merkezi sabah 10.00 da açılmakta ve akşam 22.00 da kapanmaktadır. 

Filtre sistemi günde 12 saat çalışacaktır. (Mutfağın 12 saat açık olduğunu düşünüldüğünde) 

1 yılda 12 saat x 365 gün = 4.380 saat 

Sistem 1 yılda 4.380 saat çalışacaktır. 

En az 120.000 saat ömrü olan plasma modülü sadece bakım ve temizlik yapılarak parça 

değiştirilmeden en az 28 yıl çalışmaktadır. 

 

4. İşletme Maliyeti  

 

Plasma modülü değişim gerektirmemektedir. Modül bakımı ve temizliği profesyonel bir 

biçimde yapıldığı takdirde, sistem sorun çıkarmadan kullanılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 AEROPLASMA FİLTRE SİSTEMİ TEMİZLİK VE BAKIMI 
 

 
1. aeruCut Ön Filtre Temizliği 

 
aeruCut ön filtre temizliği oldukça basit olup, uygun temizleyici solüsyon ile bulaşık makinesi 
içerisinde kolayca yıkanabilmektedir. 

 
2. ionCollect Elektrostatik Toplayıcı Temizliği 

 
ionCollect elektrostatik toplayıcı temizliği, bu işe özel temizleyici solüsyon ile gerçekleştirilir. 
Belirli oranlarda su ile seyreltilen karışım solüsyon, bir hazne içerisinde hazırlandıktan sonra 
filtrenin daldırılıp belirli süre bekletilip durulanmasıyla filtre temizliği tamamlanır. 
 
ionCollect elektrostatik toplayıcı temizliği düzenli olarak aeruCut ön filtre ile birlikte yapılmalıdır.  
 
Temizliğin düzenli yapılması büyük önem arz etmektedir. Aksi takdirde plazma elektrotları 
yağlanacak ve reaktör görevini tam anlamıyla gerçekleştiremeyecektir. Ayrıca plazma 
elektrotları arızalanabileceği gibi aktif karbonun daha kısa sürelerde değiştirilmesine de 
sebebiyet verebilecektir. 

 
3. Plasma Modülü Temizliği 

 

aeroCut ve elektrostatik filtre temizlikleri düzenli ve başarılı bir şekilde yapıldığında bu 

filtrelerden sonra yağ partikülleri plasma modülüne ulaşamayacaktır. Plasma modülünün 

yılda 1 kez özel solüsyon ile yıkanması yeterlidir. 

 

4. Aktif Karbon Filtre Kartuş Değişikliği 
 

Aktif karbon filtre silindirik kartuşlardan oluşmaktadır. 12 ile 15 ay arası kullanım ömrü 

vardır. Bu aralıklarda kartuşlar değiştirilmektedir. 
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